

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León IX Legislatura

Núm. 243 14 de marzo de 2017 OPER/000046-04. Pág. 27476

8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

820. Personal

OPER/000046-04

Corrección de errores en la composición del Tribunal Calificador del concurso-oposición para proveer dos plazas de plantilla del Cuerpo Técnico de las Cortes de Castilla y León (turnos libre y restringido), publicada en el Boletín Oficial de estas Cortes, n.º 241, de 8 de marzo de 2017 y en el Boletín Oficial de Castilla y León, n.º 46, de la misma fecha.

PRESIDENCIA

Advertido error en la certificación del Acuerdo de la Mesa de las Cortes de Castilla y León por el que se designa el Tribunal Calificador del concurso-oposición para proveer dos plazas de plantilla del Cuerpo Técnico de las Cortes de Castilla y León (turnos libre y restringido), publicado en el Boletín Oficial de estas Cortes, n.º 241, de 8 de marzo de 2017 y en el Boletín Oficial de Castilla y León, n.º 46, de la misma fecha, por omisión de uno de los Vocales del mismo, se publica a continuación la composición completa y corregida de dicho Tribunal:

Presidenta:

- D.ª Silvia Clemente Municio.

Vocales:

- D.ª Ana Sánchez Hernández.
- D. Carlos Eduardo Chávez Muñoz.
- D. Carlos Ortega Santiago.
- D. Jesús Arroyo Domínguez.
- D.ª María Victoria Juliá Dallo.
- D. José Manuel Rodríguez Rodríguez, con voz pero sin voto.

Secretario:

- D. Juan Carlos Herrera Merino.

Se ordena su publicación de conformidad con el artículo 64 del Reglamento. Publíquese también en el Boletín Oficial de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 8 de marzo de 2017.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN,

Fdo.: Óscar Reguera Acevedo

La Presidenta de las Cortes de Castilla y León,

Fdo.: Silvia Clemente Municio

http://sirdoc.ccyl.es CVE: BOCCL-09-015212